پایان متن

پاورقی و توضیحات

1- در سایت اندیشه و پیکار آمده است که این گفتگوها در سال 1390 ضبط شده و تاکید داشته است که "با اختصار و محدودیت هایی که با مراجعه به اسناد و بررسی و نقد می تواند تکمیل شود."

این گفتگوها برای اولین بار در تاریخ یکشنبه، ۲۶ خرداد ۱۳۹۲؛ ۱۶ ژوئن ۲۰۱۳ در همان سایت انتشار یافت.

توضیح: گفتگوی رفیق تراب حق شناس توسط برهان عظیمی بدون هیچ دخل و تصرفی و به همان صورت محاوره ای که رفیق تراب ارائه داده اند داوطلبانه و بر اساس وظیفه کمونیستی برای انتقال تجربه تایپ شده است. این بخشی مهم و دفتری بسیار گرانبها از تاریخ طبقه ماست که جنبش کمونیستی ایران نیاز دارد از آن آگاه شود.

ضمن سپاسگزاری از صداقت و حس مسئولیت پذیری رفیق تراب حق شناس در سهیم کردن جنبش کمونیستی ایران با تجارب ارزنده و مفید و کمبودهای کمونیستهای سازمان پر افتخار پیکار امیدوارم که رفقای دیگر بر اساس حس مسئولیت کمونیستی دو بخش دیگر آنرا تایپ کنند.

شنبه دوازدهم مرداد ۱۳۹۲ برابر با سوم اوت ۲۰۱۳